
 

tgezaik
N
r

W
h
i
o
s
e
k
o
z
w
i
g
k
s
z
e
n
i
e
czeSei

o
S
w
i
a
t
o
w
e
j
s
u
b
w
e
n
c
j
i
ogdlne]

¢
4
%

r
e
x
e
r
w
y
w

r
o
k
e
2
0
1
9
2
¢ytulu

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a
w
y
p
o
s
a
z
e
n
i
a
w
p
o
m
o
c
e
d
y
d
a
k
t
y
e
z
n
c
e
n
i
e
z
h
e
d
n
e
d
o

realizacyi

p
o
d
s
t
a
w
y
p
r
o
g
r
a
m
o
w
e
j

z
p
r
z
e
d
m
i
o
t
é
w
przyradniczych

w
szkolach

p
o
d
s
t
a
w
e
w
y
c
h
.

 

pieczee
a
d
r
e
s
o
w
a
J
S
T

 
  
 

c
e
r
c
a
2
O
L
9

5,
I

M
i
v
j
s
c
a
w
o
s
é

Lublin

1.
D
a
n
e

i
d
e
n
t
y
f
i
k
a
c
y
j
n
e
:

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 a/

naxwes
J
S
T

L
U
B
L
I
N

b/
typ

JST:
(amina,

miasta,
miasto-gmina,

powiat,
G
M
I
N
A
L
U
B
L
I
N

indaste
aa

prawach
powiatu,

wojewadziwo
M
I
A
S
T
O
N
A

PR
AW.

A
C
H
L
P
O
W
I
A
T
U

samora\dowe)

cf
identytikator”

0663011

d/
adres:

ef
utica

Plac
W
i
a
d
y
s
t
a
w
a
Lokietka

1

i
kad

pocztowy
20-109

g/
miciscowose

L
U
B
L
I
N

L
U
B
L
I
N

hf
powiat
 

 if
w
o
j
e
w
a
d
z
i
w
o

L
U
B
E
L
S
K
I
E

 
 

if
imig

i
nazwisko.

adres
e-mailawy

araz
iclefon

M
a
r
z
e
n
a

Klato,
tel

81
4
6
6
39

2
0

konlakiowy
pracownika

J
S
T
odpowiedzialnego

za

preveolowsnie
w
a
i
a
s
k
u

 
 

  
  

 

[I]
tdenty Gkatory jednostek samoraqda

terytorialnego akreslone vostaly
w

zalgezniku
Nr 1

de
seaporzadzenia

Rady
Ministrdw

2 dnia
15 gradnin

1998
r
w

sprawie
secregdlowych

a
s
d

prowndzenin,
s
t
o
s
o
w
a
n
i
a

indostgyndaniakrajowezo
rejesinn arzedowego

podzinty
terytoriatnege kraju ormz zwiqeanych

7
tym

obovigekiw
onswndw

admsinistrac}i saqdowa]
i jedaostek

samoréqda
terytorialiege

«Dz.
U.

Nr
137.

pox.
1
0
3
1
.

¢ pizn.
am,



2.
C
h
a
r
a
k
t
e
r
y
s
t
y
k
a
z
a
d
a
n
i
a
objetego

dofinansowaniein:

 

Koszt
p
o
m
o
c
y
dydakiyeznych

do
przedimintaw:

 

 

i
Maes

ales
eoKoly

Numer
RSPO

Wnioskowana
kwota

»
szkoly

dofimansowania
(w2l*)

geournlia
b
i
o
t
o
g
i
a

f
i
z
y
k
a

c
h
e
m
i
n

i
o
f

a
4

3
6

?

 

 

Szkola
Podstawowa

nr
3

i
im,

Juliusza
Slowackiego

3
8
7
0
0

$8
440.00)

3
6
904.00)

=
2
0
294.00[

2
0
529.00

9
6

137,00

20-601
Lublin

ui.
Batladyny

22

Szkola
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a

nr
7

im.
ks.

Jona
Twardowskicgo:

4
8
4
7
2

15
186,00)

2
0

100,00)
2
0
600.00}

2
0
100.00

7
5
980,00)

20-620
Lublin

ul.
Plazewa

9

Szkola
Podstawowa

nr
23

3
im.

Olimpijezykow
Polskich

4
g
0
l
l

17
342.001

20-946,00}
=

22.019.00]
2
0

351.00)
80

858.00

20-126
Lublin.

af,
P
o
d
z
a
m
e
z
e
9

 

he

  

Szkola
Podstawowa

nr
29

4
im.

A
d
a
m
a

Mickiewieza
4
9
0
7
3

15
240.00)

22:595.00)
=
20635.00|

2
0
020.00

7
8
490,60)

20-604
Lublin

ul,
Wajdeloty

|

Szkota
Podstawowa

nr
32

4
Oddaia

3
integracyinymi

im.
Pamieci

M
a
j
d
a
n
k
a

9
0
5
9
7

23
535.00]

3
6
609,00]

537:
798.00{

22
651.00)

£40
393.00)

20-362
Lublin

ul.
K.

Preenwy
-
Tetmajera

2

Szkola
Poustawowa

nr
38

6
im,

H
e
n
r
y
k
a
Sienkiewicza

5
3
6
8
9

16
307,00)

21
186,00}

20045.00}
2
4
049.00]

81
387.00}

2
0
-
6
2
7
Lublin

ul.
P
a
n
a
W
o
l
o
d
y
j
a
w
s
k
i
e
g
o

13

Szkola
Podstawowa

nr
45

7
{(Zesp6t

Sak6l
Ogdinokszialcqeyeh

nr
1)

1547
16

131,00]
21

788,00)
22

386,00]
23

657,00]
83

962,00)
20-850

Lublin
ul.

R
a
d
z
y
n
s
k
a

5

Szkala
Podstawawa

nr
52

im.
Marii

Konopnickiej
356431

15
010,00}

2
0
014.00}

21.
720.00)

2
0
000,001

7
6

744.00)

20-281
Lublia

ul)
W
h
a
d
y
s
l
a
w
a
Jagielly

1}

 

 

 

 

 

  

  

 
 

R
a
z
e
m

137
155,00}

2
0
0

142,00)
2
0
5
497,00)

£71
357,00

T
i
d

[54,00

  
 

  
 

  
 * porrumkragletiy

do
pelnyeh

zkutyeh

 

D
p
w
u
i
o
s
k
u

nabeay
dalacaye:

-
W
y
k
a
z
zakupionych

w
roku

biezgcyin
lub

planowanych
do

zakupienis
pomocy:

dydaktycznych
adrgbnie

dla

 

aadaj
szkoly

ido
kazdeyo

przedmiotu
zgadnie

ze
w
e
o
r
e
m

okrestonyse
w

valqezniku
nt

5a,

Oswiadcaum,
Ze

szkoly
wynmticnione

wydej
spelniajg

warmnki
a-e

wymienione
w

keyteriach,

Padpisy
é
plecegeie:

S
k
a
r
h
a
i
k
tab

u
p
o
w
a
z
n
i
o
n
s
o
s
o
b
a

W
O
p
-
B
u
r
m
i
s
t
r
a
Prezydent/Starasta:Marszutek

 

   

 

    

S
I
K
A
R
B
N
I
C

o
e

a
<

omer
irena

Szurnilal

 

 
 

 
 

 

 


